
学内研第 １２０ 号 

令和２年５月２７日 

 

 

   各部局の長  殿 

 

 

                           研究推進機構長 

                             （公印省略） 

 

 

令和２年度 産学連携支援事業（3 件）の公募期間延長について（依頼） 

 

 平素より当機構の業務運営にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 現在、当機構で募集中の令和２年度産学連携支援事業につきまして、下記のとおり

公募期間を２週間延長することといたしましたので、お知らせいたします。 

 つきましては、貴部局所属の教員への周知方よろしくお願いいたします。 

 

公募期間：４月２７日（月）～ ５月２９日（金）１２時  

→ ４月２７日（月）～ ６月１２日（金）１２時 

 

対象事業：令和 2 年度 産学官金共同研究スタートアップ支援事業 

令和 2 年度 琉球大学ブランド商品開発支援事業 

令和 2 年度 九州・大学発ベンチャー振興シーズ育成資金 

 

また、公募期間延長に伴い、事業の支援開始日は８月１日となる予定です。 

なお、申請を希望される場合には、各公募要項に基づき、下記担当まで申請書等の

提出をお願いいたします。 

  

  

 【担当】 

総合企画戦略部研究推進課 

産学連携推進係 與儀・天願 

内線：８０３１・８６７０ 

E-mail：sangaku@acs.u-ryukyu.ac.jp 


